
OBJEDNÁVKA
Odběratel : Centrum pro regionální rozvoj České republiky Řada dokladu 000

Číslo objednávky 000486
U Nákladového nádraží 3144/4 CODE OlS/024/2021
130 00 Praha 3 - Strašnice Strana 1 l 1

lČ : 04095316 DIČ: Číslo jednací
Forma úhrady Převodním příkazem

Kontaktní osoba : Telefon : Email: @crr.cz

Místo určení : Centrum pro regionálni rozvoj České Dodavatel : Data Force, s.r.o.
republiky
U Nákladového nádraží 3144/4 Lužná 716/2
130 00 Praha 3 - Strašnice 16000 Praha

Datum pořIzení 31.12.2021 lČ : 02967171 DIČ : CZ02967171

Z důvodu obnovy sítě Centra po kybernetickém útoku, objednáváme zápůjčku diskového pole o kapacitě 52.8 TB dle
přiložené nabídky. Doba zápůjčky 4 měsíce. Fakturováno bude po vrácení předmětu plnění.

Celková cena 239 200 KČ bez DPH, tj. 289 432 Kč s DPH.

Příloha: Nabídka - zapijjčka - Diskové pole

pro tuto objednávku pIati podmínky uvedené v této objednávce odběratele. Obchodní podmínky dodavatele se neuplatní v rozsahu, v kterém jsou v rozporu s těmito
podmínkami. Odmitnutí nebo změna podmínek uvedených v objednávce ze strany dodavatele činí objednávku neplatnou. objednávka je potvrzena doručením
potvrzeni dodavatele nebo dodáním předmětu plněni podle objednávky dodavatelem odběrateli. Potvrzením objednávky je uzavřena přísluŠná smlouva.
Cenu plnění vYúčtuje dodavatel odběrateli fakturou. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je odběratel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět dodavateli k doplnění či opravě, Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. "
Dodavatel se zavazuje, Že v průběhu plnění objednávky i po jejím zániku nebude neoprávněně zpracovávat ani jiaak nakládat s osobními údaji fyzických osob, které získá
při plněni objednávky. Dodavatel se dále zavazuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti plynoucí ze zákona Č. 101/2000 Sb., a po 25. květnu 2018 povinnosti plynoucí z
nařizení Evropského parlamentu a Rady' (EU) 2016/679. Poruší-li dodavatel tuto povinnost je povinen nahradit odběrateli tím způsobenou škodu či jinou újmu.
Dodavatel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů nebo 2 veřejné finanČní podpory, tj. dodavatel je povinen podle § 13 zákona o fínančoi kontrole ve
veřejné správě µoskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolnim orgánům a vytvořit kontrolntm orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahujid se ke
smlouvě a poskytnout jim souČinnost.
Dodavatel je povinen archivovat veškeré originální dokumenty souvisejici s realizaci smlouvy (ti. zejména objednávky, akceptace, faktury atd.), a to nejméně po dobu 10
let od ukončenÍsmlouvy. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly podle zákona o finanční kontrole ve veřejné správě provést
kontrolu dokladů souvisejících s realizací této smlouvy.

Celkem KČ 289 432,00

Fakturu spolu s dodávkou, prosím, zašlete na místo určení a uved'te v ní číslo této objednávky.
Fakturační adresa je vždy adresa odběratele.

7tkcÉjvpU'Ů)D u Ĺ" hz1

Ĺ\jŽNä 716/ ah 6
0q967) , . 29 171 2

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio dpis opr něné osoby
.


